

# Årsredovisning

för

## Vivera AB

556509-2003

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vivera AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 22 mars 2023

  
Magnus Vångring

# Årsredovisning

för

## Vivera AB

556509-2003

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6

Styrelsen för Vivera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att utföra konsultationer, utbildning, föreläsningar och utredningar inom ledarskap- och organisationsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har tagit hårt på bolaget. Både kunder och nätverk har minskat i storlek och antal. Det har gjort att intäkterna har succesivt sjunkit. Under 2022 har fokus på att bygga upp nya relationer och nätverk för att kunna ta kloka och långsiktiga uppdrag. Vivera har även förtydligat och förenklat tjänsteutbudet för att korta ledtiderna för beslut. Vivera har även påbörjat att bygga en onlineutbildning för att möta framtidens flexibla människor och organisationer,

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	146	113	194	172
Resultat efter finansiella poster	-125	-177	19	103
Soliditet (%)	-137,4	-54,9	10,6	15,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 357	-177 030	-140 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 357	-13 357	0
Årets resultat			-125 496	-125 496
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-315 883</b>	<b>-265 883</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-190 387
årets förlust	-125 496
	<b>-315 883</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-315 883
	<b>-315 883</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		146 168	113 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>146 168</b>	<b>113 201</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-193 712	-228 522
Personalkostnader	2	-70 212	-53 848
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 721	-7 721
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-271 645</b>	<b>-290 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-125 477</b>	<b>-176 890</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-140
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19</b>	<b>-140</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-125 496</b>	<b>-177 030</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-125 496</b>	<b>-177 030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-125 496</b>	<b>-177 030</b>

2023032921705

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 721

15 442

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 721**

**15 442**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 721**

**15 442**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

15 867

Övriga fordringar

10 644

7 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 250

72 551

**Summa kortfristiga fordringar**

**36 894**

**95 654**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

148 906

144 795

**Summa kassa och bank**

**148 906**

**144 795**

**Summa omsättningstillgångar**

**185 800**

**240 449**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**193 521**

**255 891**

## Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000 50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-190 387 -13 358

Årets resultat

-125 496 -177 030

**Summa fritt eget kapital**

**-315 883 -190 388**

**Summa eget kapital**

**-265 883 -140 388**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

425 097 383 720

**Summa långfristiga skulder**

**425 097 383 720**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

29 307 7 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000 4 999

**Summa kortfristiga skulder**

**34 307 12 559**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**193 521 255 891**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder-/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

2023032921707

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	38 605	38 605
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 605</b>	<b>38 605</b>
Ingående avskrivningar	-23 163	-15 442
Årets avskrivningar	-7 721	-7 721
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 884</b>	<b>-23 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 721</b>	<b>15 442</b>

Västerås den 22 mars 2023

  
Magnus Dångring